А
60
0
1
2
3
4
5

Старова Е.В.
Ведомость фасонных элементов кровли
Поз. Условное обозначение Описание
Наименование и номер
эталона, цвет или
образет колера
Длина,
пог.м.
ФЭ-4
Метал-
лический
оцинкованный
фартук с
порошковой
матовой
окраской Заводская покраска, цвет
RAL 7040
(цвет серый матовый)
91,00
ФЭ-5
Лист оцин.
сталь t=min
0,55
180,80
ФЭ-6 80,26
ФЭ-7 80,26
ФЭ-8 80,26
1
А
50 150
50
25
0
1 - Стеновая сэндвич панель
2 - Герметик для наружных работ (силиконовый)
3 - Винт самонарезающий, самосверлящий  D4,8хL, шаг 300мм
4 - Уголок металлический или метал. полоса  4мм
5 - Нащельник ФЭ-3
6 - Уплотнитель минеральная вата
7 - Конструкция металлическая  (см. Раздел КМ)
8 - Винт самонарезающий, самосверлящий  D6,3хL, шаг 300мм
Знаком обозначена окрашенная поверхность.
1